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 Kırşehir’de 
TOKİ Turizm Mesle-
ki ve Teknik Anado-
lu Lisesi bünyesinde 
açılacak olan orta-
okul, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılında 
ilk öğrencilerini 
kabul etmeye hazır-
lanıyor. Türkiye’de 
yiyecek-içecek hiz-
metleri alanında, 
bünyesinde orta-
okul bulunan ilk ku-
rum olma özelliğini 
taşıyor.

Gastronomi Ortaokulu Kırşehir’de açılıyor
Türkiye’de bir ilk: 

TOKİ TURİZM MTAL BÜNYESİNDE
 ORTAOKUL EĞİTİM HAYATINA BAŞLIYOR

Müdür Esa
 Şahin: 

“Geleceğin
 şeflerini

 Kırşehir’de
 yetiştireceğiz”

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan ve Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, TRT Genel Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Zahid Sobacı’yı makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, 22-28 Eylül tarihleri arasında 
kutlanacak olan 38. Ahilik Haftası Etkinlik-
leri üzerine kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

etkinlikleri değerlendirildi
38. Ahilik Haftası 

AK Parti Milletvekili
 Erkan ve Vali 

Demiryürek’ten
 TRT Genel Müdürü
 Sobacı’ya Ziyaret

 Seyfe Gölü Kuş Cenne-
ti’nin korunması için verdiği mü-
cadelesiyle tanınan ve geçtiği-
miz yıllarda hayatını kaybeden 
Eski Seyfe Gölü Ekoloji Derneği 
Başkanı Ömer Çetiner’in ismi, 
Kırşehir Belediye Meclisi’nin al-
dığı kararla Kılıçözü mevkiindeki 
parka verildi.

Çevre mücadelesiyle hafızalarda yer
 eden Çetiner’in ismi, doğaya olan 

sevgisini simgeleyen parkta yaşayacak.

Ömer Çetiner’in adı
 parkta yaşatılıyor

 2'de

 3. Lig 2. Grup’ta mücadele eden Kır-
şehirspor’un genel kurulu Güneykent Tesis-
leri’nde gerçekleştirildi.
  Yapılan seçimde mevcut Başkan 
Çağatay Han Torun yeniden başkanlığa se-
çilerek güven tazeledi.
 Kırşehirspor’un yeni sezon öncesin-
de yaptığı genel kurul, yoğun katılım ile Gü-
neykent Tesisleri’nde düzenlendi. 
 Genel kurulda yapılan seçim sonu-
cunda Başkan Çağatay Han Torun, üyelerin 
oylarıyla yeniden göreve getirildi.
 Seçimlerin ardından yeni yönetim 
kadrosu da belirlendi. Başkan Torun’un ya-
nında, As Başkanlığa Mehmet Işık, Kulüp 
Saymanlığına Kenan Şengök, Kulüp Sekre-
terliğine ise Mevlüt Toprak seçildi.

 
Çağatay Han Torun 

güven tazeledi

Kırşehirspor camiası birlik 
mesajı verdi, sezon hedefi başarı

Çocuklardan ve gençlerden 
Zafer Bayramı coşkusu

          ÇEKİÇ 
          ALİ 

          MÜZİK 
      DURAĞI’NDAKİ 

           KARAOKE 
PERFORMANSLARI 

           BEĞENİ
           TOPLADI

Haberi
 2'de

Kırşehir 
Ziraat 

Odası’nda
Ağustos 

Ayı Meclis
Toplantısı 

gerçekleştirildi
Haberi 6'da

 Kırşehir’in 
eğitim alanındaki 
önemli kuruluşların-
dan ENGLISH TİME 
Kırşehir Şubesi İşlet-
me Sahibi Salper Yıl-
dırım ve ekibi, Küre-
sel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir 
İl Temsilcisi, 

ENGLISH TİME’den Murat Sürmeli’ye ziyaret
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ÇAĞLAYANLAR

Türkiye’de bir ilk: 
Gastronomi Ortaokulu Kırşehir’de açılıyor
1'den Devam
Okul, gastronomi ve aşçılık alanına ilgi 
duyan çocuklara erken yaşta yön verme im-
kânı sunacak.
“KENDİ ORTAOKUL ÖĞRENCİMİZİ 
KENDİMİZ YETİŞTİRECEĞİZ”
Okul Müdürü Esa Şahin, açılışla ilgili yaptığı 
açıklamada, Türkiye’de ilk kez yiyecek-
içecek hizmetleri alanında ortaokul eğitimi-
nin verileceğini vurguladı. Şahin, “Mesleki 
teknik eğitimin en önemli sorunlarından biri 
ortaokulda yönlendirme eksikliği. 
 Artık kendi ortaokul öğrencimizi 
kendimiz yetiştireceğiz. Bu yıl bir şube ile 
başlayacağız. Öğrencilerimizin barınma, ye-
me-içme ve ulaşım gibi ihtiyaçlarına destek 
olacağız. Ayrıca kıyafetlerini de biz karşıla-
yacağız” dedi.
 Velilere çağrıda bulunan Şahin, 
“Benim evladım aşçılığa, gastronomiye yat-
kın diyen velilerimiz gelsin, okulumuzu gez-
sin, ortamımızı görsün. 
 Geleceğin şeflerini burada yetiştire-
ceğiz” sözleriyle yeni öğrenciler için kapıla-
rının açık olduğunu ifade etti.
FİZİKİ YAPI VE KAPASİTE
 Şahin, okulun fiziki yapısı hakkında 
da bilgi vererek lise kısmının 200 öğrenci ka-
pasiteli olduğunu, 180 kişilik pansiyonunda 
60 kız ve 120 erkek öğrenciye konaklama 
imkânı sunduğunu belirtti. Yeni açılan orta-
okul ise 120 öğrenci kapasitesiyle faaliyete 
başlayacak.

DEPREM BÖLGESİNDE HİZMET TEC-
RÜBESİ
 6 Şubat depremlerinde okulun sağ-
ladığı katkıları da hatırlatan Şahin, “İnsan 
yaşadığı sürece yiyecek-içecek sektörü 
lazım. Düğünde, ölümde, afette her zaman 
ihtiyaç var. Deprem sürecinde öğrencileri-
mizle 4 ay boyunca bölgede hizmet ettik. 
Bu branşa borçluyuz” ifadelerini kullandı.
UYGULAMALI EĞİTİM MODELİ
 Okulun eğitim modeline de değinen 
Şahin, öğrencilerin 9. sınıftan itibaren uy-
gulamalı mutfak derslerine başladığını, 
kendi bahçelerinde yetiştirdikleri organik 
ürünlerle yemek hazırladıklarını aktardı. Me-
zunların işyeri açma, ustalık ve usta öğreti-
cilik belgeleriyle donanımlı bir şekilde haya-
ta atıldığını belirtti.
 “Mesleğin tüm inceliklerini yerinde 
öğrenen öğrencilerimiz, girişimcilik anla-
mında da Kırşehir’e büyük katkı sağlayacak. 
 Ortaokuldan başlayan bu yolculuk, 
lise eğitimiyle birleşerek çocuklarımıza mes-
leki anlamda güçlü bir gelecek sunacak” 
diyen Şahin, gastronomi ve turizm alanında 
şehre yeni bir ivme kazandıracaklarını söy-
ledi.
KIRŞEHİR’E YENİ BİR DEĞER
 TOKİ Turizm MTAL bünyesinde açı-
lan ortaokulun, hem gastronomi hem de tu-
rizm alanında Kırşehir’in eğitim çeşitliliğini 
artırması ve kente yeni bir değer kazandır-
ması bekleniyor. (MURAT BOR)

38. Ahilik Haftası 
etkinlikleri değerlendirildi

Ömer Çetiner’in
 adı parkta yaşatılıyor

1'den Devam
Kırşehir Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. 
yılı anısına düzenlenen etkinlikler coşku içinde devam ediyor. Hafta 
başında başlayan programlar kapsamında 26 Ağustos Salı akşamı 
gerçekleştirilen karaoke etkinliği, çocukların ve gençlerin perfor-
manslarıyla renkli görüntülere sahne oldu.
KENTPARK’TA BAŞLADI, CACABEY MEYDANI’NDA TAÇLA-
NACAK
 Etkinliklerin ilki 25 Ağustos Pazartesi günü Kentpark Aile 
Yaşam Merkezi yanında “Bugünün Küçükleri Yarının Büyükleri Yarı-
şıyor” temasıyla düzenlenirken, Salı günü ise saat 20.00’da Çekiç 
Ali Müzik Durağı sahne aldı. Programa yoğun katılım olurken, özel-
likle çocuk ve gençlerin sahne performansları izleyenlerden büyük 
beğeni topladı.
CAN GOX KONSERİYLE FİNAL
 Kırşehir Belediyesi, etkinliklerin finalini ise 30 Ağustos 
2025 Cumartesi günü gerçekleştirecek. Saat 20.00’da Cacabey 
Meydanı’nda “Bu Meydan, Bu Zafer, Bu Coşku Bizim” sloganıyla 
ünlü sanatçı Can Gox ücretsiz bir konser verecek.
BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN DAVET
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, tüm hem-
şehrilerini 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yılı nedeniyle Caca-
bey Meydanı’nda düzenlenecek konserlere davet ederek, “Zafer 
coşkusunu hep birlikte, birlik ve beraberlik içerisinde kutlayalım” 
dedi. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Ahilik kültürünün Anadolu’nun manevi mirası olduğuna vurgu yapı-
lan görüşmede, Kırşehir’in bu kültürün merkezi konumunda bulun-
duğu ve etkinliklerin daha geniş kitlelere ulaştırılması için yapılabi-
lecek çalışmalar ele alındı.
 Milletvekili Necmettin Erkan, ziyarette yaptığı açıklamada 
TRT’nin şehre verdiği desteklerden dolayı teşekkür ederek şunları 
kaydetti:
 “Genel Müdürümüze, Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Festiva-
li’ne verdikleri katkılar ve şehrimize gösterdikleri ilgi ile destekleri 
için teşekkür ediyorum. 
 TRT’nin katkılarıyla hem Ahilik kültürü hem de Kırşehir’in 
değerleri daha güçlü şekilde tanıtılmaktadır.” dedi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise Ahilik Haftası’nın Kırşehir’in 
ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımı açısından büyük önem taşı-
dığını belirterek, TRT’nin desteğinin şehre ve etkinliklere değer kat-
tığını ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Kırşehir Belediye Meclisinin Mayıs Ayı top-
lantısında görüşülen teklif, meclis üyeleri-
nin oy birliği ile kabul edildi. Kararın ardın-
dan parkta Ömer Çetiner adına bir isim ta-
belası oluşturuldu.
UZUN SÜRELİ ÇABANIN SONUCU
 Ömer Çetiner’in kardeşi Mevlüt Çe-
tiner, ağabeyinin isminin parka verilmesi 
için uzun süredir çaba gösteriyordu.
  Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu’na yaptığı başvuru olumlu so-
nuçlandı.
Mevlüt Çetiner, alınan kararın ardından yap-
tığı açıklamada duygularını şu sözlerle dile 
getirdi:
 “Bir yılı aşkın uğraşlarım sonucun-
da; rahmetlik canım ağabeyciğimin (baba 

yarım) isminin parka verilmesi ve bu şekil-
de kamuoyuna unutulmaması için abideleş-
tirilmesinde desteklerini esirgemeyen başta 
Belediye Başkanım Sayın Selahattin Ekici-
oğlu’na, başkan yardımcılarına ve belediye 
meclis üyelerine şükranlarımı arz ederim. 
Ben de rahmetlinin kardeşi olarak manevi 
huzur ve mutluluk içerisindeyim.”
MÜCADELESİYLE HATIRLANIYOR
 Ömer Çetiner, özellikle Seyfe Gölü 
Kuş Cenneti’nin kurumaması ve ekosistemi-
nin korunması yönündeki çalışmalarıyla ta-
nınıyordu. 
 Çetiner’in isminin parka verilmesi, 
hem doğa için verdiği mücadelenin hem de 
Kırşehir’e bıraktığı değerli mirasın gelecek 
nesillere aktarılmasını sağlayacak.
(SEVGİ ER)

Çocuklardan ve gençlerden 
Zafer Bayramı coşkusu

 
Çağatay Han Torun güven tazeledi
1'den Devam
Yönetim Kurulu Üyeliklerine ise Ahmet Can Uçar, Doğan Özbek ve 
Zülfikar Karakılıç getirildi.
 Yeni yönetim, Kırşehirspor’u ligde üst sıralara taşımak, ca-
mianın desteğini güçlendirmek ve kulübün başarı grafiğini yükselt-
mek için kararlılıkla çalışacaklarını açıkladı.
 Kırşehirspor’un yeni sezondaki hedefinin, taraftar desteğiy-
le birlikte 3. Lig 2. Grup’ta başarılı sonuçlar alarak şehrin gururu ol-
maya devam etmek olduğu vurgulandı. (FİLİZ ÖZ)

ENGLISH TİME’den Murat Sürmeli’ye ziyaret
1'den Devam
Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi 
Murat Sürmeli’yi ziyaret etti.
 Gerçekleşen ziyarette, Kırşehir’deki 
açılış programlarında daima yanlarında 
olan Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir 
Haber 40’a teşekkür eden Salper Yıldırım, 
yerel basının kent yaşamı açısından taşıdığı 
öneme dikkat çekti.
“BASIN, TOPLUMLA KURUMLAR ARA-
SINDA KÖPRÜ”
 Görüşmede, yerel basının toplumla 

kurumlar arasında güçlü bir köprü görevi 
üstlendiği vurgulandı.
  Salper Yıldırım, kentte yapılan her 
çalışmanın halka ulaşmasında basının rolü-
nün büyük olduğunu ifade ederek, “Yerel 
basın, hem yapılan çalışmaları duyurmak 
hem de toplumsal birlikteliği güçlendirmek 
açısından çok kıymetli bir görev üstleniyor” 
dedi.
 Samimi bir ortamda gerçekleşen zi-
yaret, günün anısına çekilen toplu fotoğraf-
la sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Toprak Mahsulleri Ofisinin 
(TMO), ithalat yoluyla yapacağı tarımsal 
ürün alımları ve buna yönelik hizmet alım 
ihalelerine ilişkin usul ve esaslar tespit 
edildi.
 TMO'nun "Toprak Mahsulleri Ofisi 
Genel Müdürlüğünün İthalat Yoluyla Ya-
pacağı Tarımsal Ürün Alımları ve Buna 
İlişkin Hizmet Alımları İhale Yönetmeliği" 
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi.
 Buna göre, TMO'nun ithalat yo-
luyla yapacağı tarımsal ürün alımları ve 
buna ilişkin hizmet alım ihaleleri, ilgili ba-
kanın onayı ve yönetim kurulunun görev-
lendirmesiyle yapılabilecek.
 İhale işlemlerine başlamadan 
önce idarece her türlü fiyat araştırması 
yapılarak yaklaşık maliyet belirlenecek ve 
dayanaklarıyla birlikte hesap cetvelinde 
gösterilecek.
 İhale öncesinde, ihale şartname-
sinde belirtilen ve teklif edilecek bedelin 
yüzde 3'ünden az olmamak üzere istekli 
tarafından belirlenecek tutarda geçici te-
minat alınacak.
 Taahhüdün yerine getirilmesini 
sağlamak amacıyla, sözleşme yapılma-
dan önce ihale üzerinde kalan istekliden 
ihale bedeli üzerinden hesaplanmak 
üzere en az yüzde 6 kesin teminat iste-
necek.
 TMO, Cumhurbaşkanı Kararı'yla 
görevlendirilmesi, ilgili bakanın onayı ve 
yönetim kurulunun yetkilendirmesiyle, 
yurt dışındaki devlet kurumu veya kuru-
luşlarından, yabancı devletlerin ortaklığı 
bulunan kuruluşlardan protokolle doğru-
dan ithalat yoluyla alım yapabilecek.
(ANADOLU AJANSI)

TMO'nun ithalat 
yoluyla

 tarım ürünleri 
almasına ilişkin

 usul ve
 esaslar belirlendi
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 Bir Alamancının Hikâyesi
 Benim babam bir Almancıydı.
 Bir gurbet emekçisiydi.
 Ömrü, yıllarını verdiği Almanya’nın 
dökümhanelerinde, tezgâhlarında tükendi.
 Bir ev, bir tarla, birkaç koyun ha-
yaliyle çıktığı yolda, hayatı sırtladı; ömrünü 
orada tüketti.
 Köyden, kasabadan, Anadolu’nun 
yoksul ama onurlu insanları "birkaç yıl çalı-
şır, para biriktirir, dönerim" diye yollara 
düştü.
 Ama Almanya’nın soğuk sokakları, 
köydeki sıcak hayallere uymadı.
 O gidenler dönecek sandık...
 Dönmediler.
 Çoğu, memleketten çok uzakta 
yeni bir hayata tutundu.
 Ve o gurbet, zamanla onlara 
“vatan” oldu.
 Altmışlı yıllarda giden ilk göçmen-
ler, ne Almanya’da kalmayı planlıyordu, ne 
 Almanlar onların kalıcı olacağını 
düşünüyordu.
 “Misafir işçi” dediler.
 Ama misafirlik uzadı…
 Yıllar geçti, bavullar açıldı; umut-
lar, mecburiyet oldu.
 Almanya’daki işçiler dökümhane-
lerde, madenlerde, inşaatlarda ter döktü.
 Dilleri yoktu, kültürleri yabancıydı, 
ama emekleri evrenseldi.
 O emekçilerden biri de benim rah-
metli babamdı.
 Kırşehir’in Yağmurlu Kurt beli Yeni 
Yapan Türkmen Köyü'nden...
 Dağların ardında, toprağı kıt ama 
yüreği zengin insanların yaşadığı bir yer-
den...
 Köyde hayvancılık yapan, Anka-
ra’ya çalışmaya giden gençlerin arasınday-
dı.
 Et-Balık Kurumu’nda gündelikçilik 
yaparken duymuş Almanya'nın işçi aldığını.
 Kayıt olmuş.
 Kura çıkmış.
 Ve köyde ilk Almanya’ya gidenler-
den biri olmuş.
 Dedem razı olmamış gitmesine;
Ama babam kararlıymış.
 Gurbetin yolları gözyaşlarıyla çizil-
mişti daha yola çıkmadan.
 Köyde ağıtlar yakılmış arkasın-
dan…
 Düşündükçe hâlâ içim yanar.
 İstanbul Sirkeci Garı'ndan çıkmış 
yolculuğa.
 Yanında anamın hazırladı azık köy 
ekmeği, peynir, ceviz, sızgıt kavurma, 
çörek…
 Tanımadığı ama zamanla can yol-
daşı olacak işçilerle birlikte, umut trenine 
binmiş.
 Hedef Münih.
 Bilmedikleri bir ülkeye, tanımadık-
ları bir hayata, sadece umutla gidiyorlardı.
 Bir yıl çalışır, bir ev parasıyla dö-
nerim diyordu babam.
 Oysa hiçbiri bilmiyordu ki bu has-

ret, bir ömre bedel olacak.
 Münih’e vardıklarında bando ile 
karşılanmışlar.
 Ağıtla uğurlandığı köyden, müzikle 
karşılandığı bir başka memlekete…
 Şaşkınlıkla etraflarına bakmışlar.
 Ne gördülerse ilk kez görmüşler.
 Ondan sonra üçer kişilik odalarda, 
“Hayım” dedikleri yatakhanelerde yaşam 
başlamış.
 Biedenkopf’taki Buderus Döküm 
Fabrikası’na yerleştirilmiş babam.
 İki yıl diye gittiği Almanya, tam bir 
ömür sürmüş.
 Köyün dağlarını, tezek kokusunu, 
pınarların buz gibi suyunu özlemiş.
 Aşiretin kokusunu, annesini, baba-
sını, çocuklarını, “göz kulak ol” diye geride 
bıraktığı eşini…
 Hepsini her gece yastığa başını 
koyduğunda yüreğinde taşımış.
 Almanya’da dışlanmış, Türkiye’ye 
geldiğinde "Alamancı" olmuş.
 Ama yılmamış.
 Onuruyla, alnının teriyle evlatları-
na helal kazanç peşinde koşmuş.
 Zamanla yaz tatillerine döner 
olmuş Türkiye’ye.
 Çocuklarına çikolatalar, Nivea 
kremleri, Alman tişörtleri, mintanlar getir-
miş.
 Biz heyecanla beklerdik o bavulla-
rı.
 Ama hiçbirimiz o bavulların içinde-
ki alın terini, hasreti, gözyaşını konuşmaz-
dık.
 Ve sonra…
 Bakıyor dönüş olmuyor 1973 yılın-
da bizlerde aldı yanına bizde olduk bir Al-
mancı.
 Bir ömür geçti. Trenle gittiği o ül-
kenin yollarında eskidi ayakkabıları, Yüre-
ğinde büyüdü vatan hasreti…
 Evlatları için gurbete giden 
babam,
ömrünün Hayatını orada tamamladı.
 Emekli oldu ülkesine sevdiği ana-
vatanı baba yurdu Kırşehir’e döndü.
 Onuruyla yaşadı, mümince göçtü.
 Bugün onun torunları hâlâ Avru-
pa’da “yabancı” muamelesi görüyor.
 Ama biz onun emeğini, alın terini, 
hayalini, gurbetini unutmuyoruz.
 Selam olsun, Evlatlarının geleceği 
için vatanını sırtına alıp gurbete giden tüm 
babalara…
 Selam olsun, Alın teriyle yazılmış 
bu hikâyenin kahramanlarına…
 Selam olsun, Alamancı babalara!

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek ile AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Anka-
ra’da bir araya gele-
rek şehrin ihtiyaçla-
rını, devam eden pro-
jeleri ve geleceğe yö-
nelik yatırımları de-
ğerlendirdi.
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek ve AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Anka-
ra’da gerçekleştirdik-
leri görüşmede şeh-
rin gelişimine yöne-
lik önemli konuları 
masaya yatırdı.
  Görüşme-

de, Kırşehir’in önce-
likli ihtiyaçlarının 
yanı sıra yürütülen 
projeler ve önümüz-
deki dönemde haya-
ta geçirilmesi planla-
nan yatırımlar ele 
alındı.
“Projeler ve Çalış-
malar Üzerine 
İstişare Ettik”
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, bu-
luşmaya ilişkin yaptı-
ğı açıklamada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Kırşehir Va-
limiz Murat Sefa De-
miryürek ile bir 
araya geldik. Şehri-
mizin ihtiyaçları, yü-
rütülen projeler ve 

önümüzdeki süreçte 
hayata geçirilecek ça-
lışmalar üzerine isti-
şarelerde bulunduk.”
Kırşehir’in Kalkın-
ması İçin Ortak 
Çaba
 Görüşmede, 
şehrin ekonomik, 
sosyal ve kültürel ge-
lişimine katkı sağla-
yacak projeler üze-
rinde duruldu. Vali 
Demiryürek ile Mil-
letvekili Erkan’ın, Kır-
şehir’in kalkınması 
için iş birliği ve koor-
dinasyon içerisinde 
çalışmaya devam 
edecekleri vurgulan-
dı. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek ile
 Milletvekili Erkan 
Ankara’da Görüştü

 Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Niğde Şubesi, yeni hiz-
met binasının açılışını düzenlenen törenle 
gerçekleştirdi. Yoğun katılımla yapılan açı-
lış programı, iş dünyası temsilcilerinin bir 
araya gelmesine vesile oldu.
Kırşehir’den Katılım
 Açılış törenine MÜSİAD Kırşehir 
Şube Başkanı Ali Rıza Aslan, Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Aslan ve Şube Müdürü 
Yusuf Aydın da katılarak, Niğde Şubesi’nin 
bu anlamlı gününde yer aldı. Kırşehir he-
yeti, Niğde şubesinin yeni hizmet binası-
nın bölge iş dünyasına önemli katkılar sağ-
layacağına inandıklarını ifade etti.
“Hayırlı Olsun” Mesajı
 Program sonrası yapılan ortak 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:
 “Başkan Ali Rıza Aslan, Başkan 
Yardımcısı Mehmet Aslan ve Şube Müdürü 
Yusuf Aydın ile birlikte yer aldığımız bu an-
lamlı günde, açılışın MÜSİAD Niğde Şube-
mize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyo-
ruz. MÜSİAD olarak, birlik ve beraberlik-
ten aldığımız güçle ülkemizin kalkınması 
için çalışmaya devam edeceğiz.”
Bölge Ekonomisine Katkı Bekleniyor
 MÜSİAD yetkilileri, yeni hizmet bi-
nasının Niğde’de iş insanlarına, girişimci-
lere ve yatırımcılara önemli destekler su-
nacağını belirtti. Yeni merkezde daha et-
kin çalışmalar yürütülmesiyle birlikte, hem 
bölgesel kalkınmaya hem de ülke ekono-
misine katkı sağlanması hedefleniyor.
İş Dünyasına Yeni Bir Merkez
 Modern yapısıyla dikkat çeken hiz-
met binasının, MÜSİAD’ın kurumsal çalış-
malarını daha verimli şekilde yürütmesine 
imkan tanıyacağı ifade edildi. Açılış, katı-
lımcıların iyi dilekleri ve temennileriyle 
sona erdi. (HABER MERKEZİ)

Başkan Aslan,
MÜSİAD Niğde

 Şubesinin 
Açılışına Katıldı

 Kırşehir’de 
sağlık hizmetlerini 
güçlendirmeye yö-
nelik önemli bir ge-
lişme yaşandı. Uz-
man Dr. Tuğçe Mer-
yem Bucağa, Kırşe-
hir Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Mer-
kezinde göreve baş-
layarak hasta kabu-
lüne başladı.
Hizmet Kalitesi 
Yükseliyor
 Merkez yet-
kilileri, Dr. Buca-
ğa’nın göreve başla-
masıyla birlikte fizik 
tedavi ve rehabilitas-
yon hizmetlerinin ka-
litesinde artış yaşa-
nacağını belirtti. 
 Özellikle mo-
dern tedavi yöntem-
leri ve hastalara özel 
uygulamalarla des-
tek sağlanacağı 
ifade edildi. Bu sa-
yede hem kronik ra-
hatsızlıkları bulunan 
hem de farklı neden-
lerle fizik tedaviye ih-
tiyaç duyan vatan-
daşların tedavi sü-
reçlerinin daha ve-
rimli yürütülmesi he-
defleniyor.

Hasta Yoğunluğu-
na Çözüm
 Uzman dok-
tor atamasıyla birlik-
te merkezdeki hasta 
yoğunluğunun daha 
etkin yönetileceği 
vurgulandı. 
 Randevu sü-
reçlerinin hızlanma-
sı, tedavilerin kişiye 
özel planlanması ve 
rehabilitasyon süre-
cinde yeni yöntemle-
rin uygulanmasıyla 
birlikte vatandaşların 
sağlık hizmetlerine 
erişiminin kolaylaşa-
cağı bildirildi.
Vatandaşlar Teda-
vi İçin Başvurabi-
lecek
 Dr. Tuğçe 
Meryem Bucağa’nın 
göreve başlamasıyla 
birlikte, fizik tedavi 
ve rehabilitasyon ih-
tiyacı olan vatandaş-
lar merkeze başvu-
rarak tedavi imkan-
larından faydalana-
bilecek. 
 Bölge halkı, 
alanında uzman bir 
doktorun Kırşehir’de 
göreve başlamasın-
dan duyduğu mem-

nuniyeti dile getire-
rek, sağlık hizmetle-
rine yapılan bu kat-
kının önemli olduğu-
nu ifade etti.
Sağlık Altyapısına 
Katkı
 Kırşehir’de 
sağlık hizmetlerinin 
güçlendirilmesi kap-
samında yapılan bu 
atama, hem mevcut 
hizmetlerin daha ni-
telikli hale gelmesini 
hem de uzun vade-
de sağlık altyapısının 
daha da güçlenmesi-
ni sağlayacak. 
 İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, bu tür 
atamaların şehirdeki 
sağlık ihtiyaçlarına 

çözüm bulmak adına 
büyük önem taşıdı-

ğını belirtti. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Fizik Tedavi 

Hizmetleri Güçleniyor

 Kaman 
Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odası Başkanı 
Sinan Timurhan ve 
yönetim kurulu üye-
leri, Kaman Kayma-
kamı Engin Tok’u 
makamında ziyaret 
ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulun-
du.
 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde 
esnaf temsilcileri, 
Kaymakam Engin 
Tok’u makamında zi-
yaret etti. Ziyarette, 
Kaman Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası Baş-
kanı Sinan Timurhan 
ve yönetim kurulu 
üyeleri hazır bulun-
du.
Samimi Bir Ziya-
ret
 Oldukça sa-
mimi bir ortamda 
gerçekleşen ziyaret-

te, ilçede yürütülen 
çalışmalar hakkında 
karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunuldu. 
 Kaymakam 
Engin Tok, nazik zi-
yaretlerinden dolayı 
Oda Başkanı Sinan 
Timurhan ve yöne-
tim kurulu üyelerine 
teşekkür ederek, es-
nafın ilçe ekonomisi 
için büyük önem ta-
şıdığını vurguladı.
İş Birliği ve Daya-
nışma Mesajı
 Ziyarette, 

Kaman esnafının ta-
lepleri, ilçenin eko-
nomik hayatına dair 
beklentiler ve yapıla-
bilecek ortak çalış-
malar ele alındı. 
 Kaymakam 
Engin Tok, “Esnafı-
mız, ilçemizin eko-

nomik ve sosyal ha-
yatının temel taşla-
rından biri. Kayma-
kamlık olarak her 
zaman iş birliği ve 
dayanışma içinde 
olmaya özen göste-
receğiz.” dedi.
(MURAT BOR)

Kaman ESOB’dan 
Kaymakam Tok’a Ziyaret
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 Hayatta en çok merak edilen 
ancak yaşamayınca hiçbir şeyi anlatamadı-
ğın şeyin adıdır gurbet…
 Gurbete gidenin yok ise bunu an-
layamazsın.
 Belki etrafımızda, yanı başımızda 
yüzlerce insan da olsa, eğer ki ben kendi 
istediğim yerde ve kendi istediğim kişiler 
ile değil isem gurbet bir anlamda budur.
 Yaz ayları gelince ve gurbette sev-
diklerimiz varsa tatlı bir telaş alır içimizi, 
sevdiklerimize, annemize, babamıza, kız 
kardeşlerimize, yeğenlerimize kavuşmak 
hayalidir bu telaşın adı.
 Yurt dışındakiler için izin zamanı 
gelir heyecan doruğa ulaşır.
 Tatlılar börekler en güzel yemekler 
yapılır sevdiklerimize ikram etmek için.
 Ama bütün bunların aslında hiçbir 
önemin yoktur, sevdiklerinizi karşınızda 
görüp ona sarılıp onu koklayıp, özlemle 
gözyaşlarını doya doya akıtmanız kadar.
 Ağlamak bile sevdiklerinizle güzel-
dir.
 Bazen ağlayamazsınız yüreğinize 
akıtırsınız göz yaşlarınızı bu daha da ayrı 
bir acı verir insana tıpkı bende olduğu 
gibi…
 Bir yıl belki üç yıl uzakta olan sev-
diklerinizin gelmesi o kadar uzun sürer ki 
dayanamaz ağlarsınız...
 Oysa izne gelen sevdiklerinizin iz-
ninin nasıl bittiğini hiç anlayamazsınız, 
yine ağlarsınız. 
 Bir sonraki yılın yaz aylarının gel-
mesini şimdiden bekler olursunuz.
 Her yıl sevdiklerinizin yüzleri de-
ğişmiştir ama siz bunu hissetseniz bile on-
lara söyleyemezsiniz tıpkı onların da size 
söyleyemediği gibi...
 Onlar bizim canlarımız kanlarımın 
karındaşlarımızdır yani yüreğimizin diğer 
parçasıdırlar…
 İzin azdır 4,5, bilemedin 6 hafta-
dır.
 Yılda sadece 6 hafta, bir haftası 
yolda geçer, bir haftası yıl içerisinde ölen-
lere taziyeye gitmekle, bir haftası alışveriş 
bir haftası eş dost ziyareti derken arabaya 
yükler konulmaya başlamıştır bile.
 Doğup büyüdüğünüz, çocukluğu-
nuzun geçtiği mahalleniz, eviniz mis gibi 
kokar burnunuza.
 Hele vatanın ayrı bir özlemi, koku-
su vardır tarifi imkansız.
 Sevdiklerinle baş başa verip üç 
beş saat bile geçirememenin verdiği üzün-

tüyü ancak ayrılınca anlarsın.
 Kendi kendinize söylenir durursu-
nuz hiç söylemek istemeyip de “ne çabuk-
ta geçip gitti zaman” diye.
 Veda zamanı gelir en zor olanı da 
budur aslında…
 Gözler dolar, dolar ağlamak ister-
siniz ama ağlayamazsınız.
 Çünkü sevdikleriniz yola çıkacaktır, 
mutsuz olmasın yolculukları zehir olmasın 
diye.
 Tek tek başlarsın vedalaşmaya en 
zor olanı en yakın olana vedadır, sımsıkı sa-
rılır bırakmak istemezsin.
 Bakamazsın yüzüne oda senin yü-
züne bakamaz zaten.
 Ama ne kadar bunu becerebilse-
niz de yol başlayınca onlar arabanın içinde 
siz ise burada karşılıklı ağlarsınız hem de 
hıçkıra hıçkıra kimseler duymadan…!
 Buraya gelirken çabucak biten yol-
lar, dönüşte bitmek bilmez sanki ölünüz gi-
diyordur yabancı memlekete…
 Elin gavur memleketinde yabancı, 
burada ise gurbetçisinizdir.
 Ama bizim gurbetimiz hep yüreği-
mizdedir.
 Ne kadar da güzel söylemiş güzel 
Aysel bacım benim "Özlemekten daha acı 
ve zor bir şey varsa o da özlediğin kişilere 
özlemini söyleyememektir."
 Ne özlemini söyleyebilir, nede öz-
lediğini…
 Gurbeti sadece sizler orada yaşa-
mıyorsunuz bizlerde burada yaşıyoruz as-
lında.
 Başta dediğim gibi sevdikleriniz 
sizi sevenlerin yanında değilseniz asıl gur-
bet ve yalnızlık odur.
 Herkesin bir kaderi var sizin kade-
riniz de buymuş.
 Allah tüm gurbetçilerimizin yolları-
nı açık canlarını sağ etsin.
 Sizler bizlerin yüreğisiniz.
 Emin olun siz orda gurbeti yaşar-
ken bizde burada hasreti yaşıyoruz...
 Sizleri şimdiden çok özledik.

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun, Malaz-
girt Zaferi’nin 954. 
yıl dönümü dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı.
 Olgun me-
sajında, Malazgirt’in 
Türk milleti için yal-
nızca bir askeri zafer 
değil, aynı zamanda 
Anadolu’nun kapıla-
rını açan tarihi bir 
dönüm noktası oldu-
ğunu belirterek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Malazgirt 
Meydan Muharebesi, 
yalnızca bir askeri 
zafer değil; Anado-

lu’nun kapılarını 
Türk milletine açan 
ve bu toprakları yurt 
edinmemizin başlan-
gıç noktası olan tari-
hi bir dönüm nokta-
sıdır. Sultan Alpars-
lan’ın liderliğinde ka-
zanılan bu zafer, Ana-
dolu’nun kültürel ve 
tarihsel kimliğinin şe-
killenmesinde önem-
li bir rol oynamış; 
milletimizin ortak ha-
fızasında kalıcı bir 
yer edinmiştir.
 Bugün, Ma-
lazgirt Zaferi’nin 
954. yıl dönümünü 
idrak ederken; Sul-
tan Alparslan’ı ve bu 

toprakların Türk’e 
vatan olmasında 
emeği geçen tüm 
kahramanlarımızı 
rahmet ve minnetle 
anıyoruz. Milletimi-
zin birlik ve beraber-
liği daim olsun.”
Tarihi Bir Dönüm 
Noktası
 Müdür Ol-
gun, Malazgirt Zafe-
ri’nin yalnızca bir 
savaş olmadığını, 
Türk milletinin Ana-
dolu’da kök salması-
nın en önemli adımı 
olduğunu vurguladı. 
Zaferin, bugün hâlâ 
milletin birlik ve be-
raberliğinin sembolü 

olarak hatırlandığını 
ifade eden Müdür 
Olgun, geçmişten alı-
nan bu ilhamın ge-
lecek nesillere de 
ışık tuttuğunu söyle-
di.
“Malazgirt Ruhu 
Yaşıyor”
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun’un ya-
yımladığı mesaj, Kır-
şehir’de Malazgirt ru-
hunun bir kez daha 
hatırlanmasına vesi-
le olurken, tarih bi-
lincinin canlı tutul-
masının önemine dik-
kat çekti.
(SEVGİ ER)

AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, 
Malazgirt Zaferini kutladı

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, bu yıl açılışı yapı-
lan Muharrem Ertaş 
Güzel Sanatlar Müzik 
Ortaokulu için ek yer-
leştirme yapılacağını 
duyurdu. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversite-
si Neşet Ertaş Güzel 
Sanatlar Fakültesi iş 
birliğiyle yürütülecek 
yerleştirmeler kapsa-
mında öğrenciler ye-
tenek sınavına alına-
cak.
Kimler Başvurabi-
lecek?
 2024-2025 
eğitim öğretim yılın-
da 4. sınıfı tamamla-
yan öğrenciler ek yer-
leştirme için başvu-
ruda bulunabilecek.
Başvuru Takvimi
Başvuru Tarihleri: 
1-12 Eylül 2025
Başvuru Yeri: Mu-
harrem Ertaş Güzel 
Sanatlar Müzik Orta-
okulu
Sınav Detayları

Sınav Tarihi: 15-18 
Eylül 2025
Saat: 09.00
Yer: Muharrem Ertaş 
Güzel Sanatlar 
Müzik Ortaokulu
(Aşıkpaşa Mah. Şht. 
Sait Ülker Cad. No: 
15/2 Merkez / Kırşe-
hir)
Kültürel ve Eğitsel 
Katkı
 Kırşehir’in 
usta halk ozanı Mu-
harrem Ertaş’ın ismi-
ni taşıyan okul, 
müzik alanında yete-
nekli gençlerin erken 
yaşta keşfedilmesine 
ve eğitimlerine katkı 
sağlayacak. 
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, bu 
tür eğitim kurumları-
nın hem Kırşehir’in 
kültürel mirasını ya-
şatmak hem de ge-
leceğin sanatçılarını 
yetiştirmek açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığına dikkat çekti.
 Yeni eğitim 

kurumuyla birlikte, 
Kırşehir’de sanat eği-
timinin daha güçlü 

bir zemine oturacağı 
ve öğrencilerin 
müzik alanında do-

nanımlı bireyler ola-
rak yetişeceği ifade 
edildi. (FİLİZ ÖZ)

Muharrem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik
Ortaokulu İçin Ek Yerleştirme Yapılacak

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde her yıl geleneksel olarak dü-
zenlenen Mahsenli Ali Efendi Hazretlerini Anma Töreni, bu yıl 28. 
kez gerçekleştirilecek. Tören, 7 Eylül 2025 Pazar günü saat 
12.00’de Mahsenli Tören Alanı’nda yapılacak.
Başkan Hakanoğlu’ndan Teşekkür
 Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, anma 
programı öncesi kendisini ziyaret eden Mahsenli Köyü Muhtarı Sel-
çuk Düz ve köy heyetine teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı:
 “28. Geleneksel Mahsenli Ali Efendi Hazretlerinin anma tö-
reninin 07 Eylül Pazar günü düzenlenecek olması vesilesi ile bizleri 
ziyaret eden Muhtarımız Selçuk Düz ve köy heyetimize teşekkür 
ediyorum.”
Program Akışı
 Tören, zengin içerikli bir manevi programla gerçekleştiri-
lecek. Etkinlikte şu bölümler yer alacak:
-Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı
-Resulullah Efendimizin Hucuray-i Saadet Örtüsü
-Kabe’nin Altın Örtüsü
-Efendimizin Saçı ve Sakalı Şerifi, Kadem-i Şerif, Naal-ı Şerif ve Ya-
tağı Şerifi
-Açılış konuşmaları (Mahsenli Köy Muhtarı Selçuk Düz)
-Mevlid-i Şerif (Mahsenli Camii)
-Pilav ikramı
Mahsenli Ali Efendi Kimdir?
 Bölgenin önemli manevi şahsiyetlerinden biri olan Mah-
senli Ali Efendi Hazretleri, yaşadığı dönemde ilmi, irfanı ve tasav-
vufi yönüyle halkın gönlünde yer etmiş bir isimdir. Çiçekdağı ve 
çevresinde pek çok talebe yetiştiren Ali Efendi Hazretleri, toplum-
sal birlik, sevgi ve hoşgörü değerleriyle hatırlanmış, halkın manevi 
hayatına yön veren bir önder olmuştur.
Kapanış
 Etkinlik, duaların okunması ve Mevlid-i Şerif’in ardından 
misafirlere ikram edilecek geleneksel pilavla sona erecek. Törene 
Kırşehir’in yanı sıra çevre illerden de yoğun katılım bekleniyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

Çiçekdağı, manevi 
iklimiyle bir kez 
daha buluşacak

 Adıyaman'ın Tut ilçesinde 15 Mart 
2023'te meydana gelen ve 4 kişinin haya-
tını kaybettiği sel felaketinin ardından yö-
redeki 3 derede başlatılan taşkın koruma 
ve ıslah çalışmaları yıl sonuna kadar ta-
mamlanacak.
 Tut Belediye Başkanı Ercan Önce-
be, AA muhabirine, Kahramanmaraş mer-
kezli 6 Şubat 2023'teki depremlerin acısını 
yaşarken 15 Mart'ta ilçe tarihinin en bü-
yük sel felaketlerinden birini gördüklerini 
söyledi.
 İlçedeki Kayadibi, Akdut ve Cü-
müt derelerinde deprem sonrasında kot 
farkı oluştuğunu ve zeminde ciddi bozul-
malar meydana geldiğini belirten Öncebe, 
"Şiddetli yağışlarla birlikte dereler taştı. 
Maalesef 4 vatandaşımız hayatını kaybet-
ti, tarım arazileri de ciddi zarar gördü." 
dedi. Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdür-
lüğü ekiplerinin felaketin hemen ardından 
bölgede yoğun çalışma yürüttüğünü kay-
deden Öncebe, şöyle konuştu:
 "Devletimizin ilgili kurumları hızla 
etüt çalışmaları yaptı, projeler hazırlandı 
ve inşaata başlandı. Taşan derelerde taş-
kın kontrolü, dere yatağı düzenlemesi, 
kanal tahkimatı ve tersip bentleri inşası 
devam ediyor. Çalışmaların yıl sonuna 
kadar tamamlanması planlanıyor."
 Öncebe, DSİ'nin çalışmalarıyla eş 
zamanlı olarak ilçe genelinde altyapı, yol, 
kaldırım, kanalizasyon ve içme suyu hatla-
rının da yenilendiğini ifade etti.
 Yapılan çalışmaların bölge halkı 
için önemli bir güvence sağladığını dile ge-
tiren Öncebe, "Bu felaketten önce ilçemiz-
de bu büyüklükte bir sel olayı yaşanma-
mıştı. İnşallah yıl sonuna kadar tamamla-
nacak bu projeyle aynı acıyı bir daha ya-
şamayacağız." diye konuştu. (AA)

Sel felaketi yaşayan
 Adıyaman'ın Tut 

ilçesinde dere 
yatakları düzenleniyor



 Karahan, 
"Para Politikası ve 
Makroekonomik Gö-
rünüm" toplantıları 
kapsamında Ankara 
Sanayi Odasının 
(ASO) Ağustos Ayı 
Meclis Toplantısı'nda 
konuk olarak sunum 
gerçekleştirdi.
 2013'ten bu 
yana farklı sektör ve 
ölçeklerden firmalar 
ile yüz yüze görüş-
meler yaptıklarını be-
lirten Karahan, An-
kara ve bölge illerin-
de 2025'te 310, son 
5 yılda ise toplamda 
2 bin 630 firma ile 
görüştüklerini bildir-
di.
 Karahan, 
elde edilen nitelikli 

ve zamanlı bilgileri 
karar alma süreçle-
rinde kullandıklarını 
dile getirerek, "Kon-
jonktürel gelişmele-
rin yanı sıra yapısal 
sorunlar hakkında 
bilgi ediniyoruz. 
 İletilen bek-
lenti ve önerileri ilgili 
kamu kurumlarıyla 
paylaşıyoruz. 
 Reel sektör 
temsilcileriyle çift 
yönlü bir iletişim ku-
ruyoruz" diye konuş-
tu.
 Sunumunda, 
enflasyon konusun-
da şokların dezenf-
lasyon sürecini boz-
masını engelledikle-
rine atıfta bulunan 
Karahan, "Haziran 

2024'te başlayan de-
zenflasyon süreci ke-
sintisiz devam edi-
yor. 
 Enflasyonun 
yıl sonunda tahmin 
aralığımızın içinde 
kalmasını bekliyo-
ruz." dedi.
 Ekonomideki 
büyüme devam 
ederken sektörel dö-
nüşümün de görül-
düğüne dikkati 
çeken Karahan, fiyat 
istikrarının kalıcı ve 
genele yayılan refah 
artışı sağlayacağını 
belirtti.
 Karahan, 
toplumsal refaha en 
büyük katkıyı, fiyat 
istikrarını sağlayarak 
sunacaklarının altını 

çizdi.
 Fiyat istikra-
rının, yatırım ve üre-
tim ortamını iyileştir-
diğine işaret eden 
Karahan, finansal pi-
yasalardaki oynaklık-
lara karşın dezenf-
lasyon sürecinin ke-
sintisiz devam ettiği-
ni söyledi.
 Karahan, 
enflasyonda düşü-
şün genele yayılarak 
devam ettiğini ifade 
ederek, kira ve eği-
tim kalemleri hizmet 
enflasyonunu yukarı 
çektiğini aktardı.
 Temmuz 
ayında aylık enflas-
yon geçici olarak 
yükseldiğini belirten 
Karahan, talepteki 
dengelenmenin enf-
lasyondaki düşüşe 
katkı verdiğini anlat-
tı. 
 Bu doğrultu-
da tüketici ve firma-
ların enflasyon bek-
lentilerinin de gerile-
me eğilimine girdiği-
ni söyleyen Karahan, 
ağustos ayı itibarıyla 
12 ay sonrası yıllık 
enflasyon beklentisi-
nin hanehalkı için 

yüzde 54,1'e, piyasa 
katılımcıları için 
yüzde 22,8'e ve reel 
sektör için de yüzde 
37,7'ye gerilediğini 
anımsattı.
"Konkordato talep 
eden firmaların 
ekonomideki payı 
görece düşük”
 TCMB Baş-
kanı Karahan, eko-
nomideki büyümenin 
de ılımlı şekilde 
devam ettiğine dik-
kati çekerek, ticari 
kredi tahsili gecikmiş 
alacak oranının ta-
rihsel ortalamasının 
altında bulunduğunu 
kaydetti. 
 Karahan, 
"Konkordato talep 
eden firmaların 
ekonomideki payı 
görece düşüktür." 
dedi.
 Kredi faizle-
rinin enflasyon ve 
enflasyon beklentile-
rinden etkilendiğine 
atıfta bulunan Kara-
han, faiz indirimleri-
nin ancak enflasyon 
kontrol altındayken 
etkili olabileceğini 
vurguladı.
 Karahan, 

cari açıktaki düşüşün 
dış finansman ihtiya-
cını azalttığını kay-
dederek, kur koru-
malı mevduatta 
(KKM) azalışın 
devam ettiğini ve 
Türk lirası talebinin 
güçlü seyrettiğini ak-
tardı. 
 KKM bakiye-
sindeki azalışa dik-
kati çeken Karahan, 
Ağustos 2023'te 143 
milyar dolar olan ba-
kiyenin Ağustos 
2025 itibarıyla 132 
milyar dolar azalışla 

11 milyar dolara ge-
rilediğini belirtti.
 Bu dönemde 
Türk lirası mevduat 
payının yüzde 60,4'e 
yükseldiğini bildiren 
Karahan, sıkı para 
politikası duruşunun 
rezervlere olumlu 
yansıdığını ifade etti.
 Karahan, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 "Fiyat istik-
rarı sağlanana kadar 
sürdürülecek sıkı 
para politikası duru-
şu, talepte denge-

lenme, Türk lirasın-
da reel değerlenme 
ve enflasyon beklen-
tilerinde düzelme va-
sıtası ile dezenflas-
yon sürecini destek-
leyecektir. 
 Maliye politi-
kasının eşgüdümü 
bu sürece katkı sağ-
layacaktır. 
 Kurul politi-
ka faizine ilişkin atı-
lacak adımları enf-
lasyon gerçekleşme-
lerini, ana eğilimini 
ve beklentilerini göz 
önünde bulundura

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

rak öngörülen dezenf-
lasyonun gerektirdiği 
sıkılığı sağlayacak şe-
kilde belirleyecektir. 
 Adımların bü-
yüklüğü, enflasyon gö-
rünümü odaklı, top-
lantı bazlı ve ihtiyatlı 
bir yaklaşımla gözden 
geçirilecektir. 
 Enflasyonda 
belirgin ve kalıcı bir bo-
zulma öngörülmesi du-
rumunda tüm para po-
litikası araçları etkili şe-
kilde kullanılacaktır.”
(ANADOLU 
AJANSI)

-

 Türkiye 
İstatistik Kurumunca 
yapılan "Hanehalkı 
Bilişim Teknolojileri 
Kullanım Araştırma-
sı-2025"in sonuçları 
açıklandı.
 Araştırmaya 
göre, ülkede inter-
net kullanım oranı 
16-74 yaş grubun-
dakilerde yüzde 90,9 
oldu. 
 Bu oran, 
geçen yıl yüzde 88,8 
olarak kayıtlara geç-
mişti. 
 İnternet kul-
lanım oranı, bu yaş 
grubundaki erkekler-
de yüzde 93,6, ka-
dınlarda yüzde 88,2 
olarak kaydedildi.
 e-Devlet kul-
lananların oranı 
yüzde 76,1 oldu
Son bir yıl içinde 
özel amaçla resmi 
makamların internet 
sitelerini ve uygula-
malarını kullanan ve 
internet üzerinden 
kamu hizmetlerin-
den yararlananların 
oranı, yüzde 76,1 
olarak belirlendi. 
 Bu oran, er-
keklerde yüzde 82,8 
iken kadınlarda 
yüzde 69,5 olarak 
gerçekleşti. 
 e-Devlet hiz-
metlerini kullanan bi-
reylerin oranı, yaş 
grubuna göre ince-
lendiğinde ise bu ora-
nın en yüksek yüzde 
92,8 ile 25-34 yaş 
grubunda, en düşük 
yüzde 29,6 ile 65-74 
yaş grubunda oldu-
ğu görüldü.
 Bireylerin e-

Devlet hizmetlerini 
kullanım amaçları 
arasında, yüzde 68,5 
ile resmi makamlar 
veya kamu hizmetle-
ri tarafından kendisi 
hakkında saklanan ki-
şisel bilgilere erişme 
ilk sırayı aldı. 
 Bunu, yüzde 
53,6 ile kamu ku-
rumlarından veya 
kamu hizmetlerin-
den bir randevu 
alma veya rezervas-
yon yaptırma ve 
yüzde 46,4 ile kamu 
kuruluşlarına ait in-
ternet sitelerinden 
bilgi edinme takip 
etti.
 2024 yılında 
yüzde 51,7 olan in-
ternet üzerinden 
özel kullanım ama-
cıyla mal veya hiz-
met satın alma ya 
da sipariş verme 
(e-ticaret) oranı, bu 
yıl yüzde 55,7'ye 
çıktı. 
 Mal, hizmet 
satın alma ya da si-
pariş verme oranı er-
keklerde yüzde 59,1, 
kadınlarda yüzde 
52,3 olarak gerçek-
leşti. 
 Bu oran, en 

son mal, hizmet 
satın alma ya da si-
pariş verme zaman-
larına göre incelen-
diğinde, bireylerin 
yüzde 42,3'ünün, 
yılın ilk 3 ayında mal 
veya hizmet satın al-
dığı ya da sipariş ver-
diği belirlendi.
 Eğitim, mes-
leki veya özel amaç-
lar için öğrenme fa-
aliyeti gerçekleşti-
renlerin oranı, bu yıl 
geçen yıla kıyasla 
3,9 puan artarak, 
yüzde 17,7 oldu. 
 Bu oranın, 
erkekler için yüzde 
17,5, kadınlar için 
yüzde 18 olduğu tes-
pit edildi.
Bireylerin yüzde 
88,6'sı WhatsApp 
kullandı
 En fazla kul-
lanılan sosyal medya 
ve mesajlaşma uy-
gulamaları yüzde 
88,6 ile WhatsApp, 
yüzde 72,9 ile Yo-
uTube ve yüzde 68,1 
ile Instagram oldu. 
 Erkeklerin 
en fazla yüzde 91,3 
ile WhatsApp, yüzde 
75,7 ile YouTube ve 
yüzde 68,7 ile Ins-

tagram, kadınların 
yüzde 85,9 ile What-
sApp, yüzde 70,1 ile 
YouTube ve yüzde 
67,4 ile Instagram 
uygulamalarını kul-
landığı belirlendi.
 Son 3 ay 
içinde e-ticaret ya-
panların yüzde 29'u, 
web sitesi veya 
mobil uygulama üze-
rinden yaptığı satın 
alma işleminde her-
hangi bir sorunla kar-
şılaştı.
 Bu sorunlar 
içinde teslimatın be-
lirtilenden daha 
yavaş olması yüzde 
12,7 ile ilk sırayı alır-
ken bunu yüzde 
11,8 ile yanlış veya 
hasarlı mal/hizmet 
teslimi takip etti.
 Son 12 ay 
içinde internet kulla-
nan bireylerin yüzde 
15,6'sı, özel amaç-
larla çevrim içi hiz-
metlere erişmek için 
elektronik kimlik kul-
landığı belirlendi. 
 Bu oran er-
keklerde yüzde 18, 
kadınlarda yüzde 
13,3 olarak gerçek-
leşti. 
(AA)

8'den Devam

(AA)

8'den Devam (HATİCE 
SÜRMELİ)

 HAVELSAN 
ve T3 Vakfı tarafın-
dan Sakarya Uygula-
malı Bilimler Üniver-
sitesi (SUBÜ) Spor Bi-
limleri Fakültesi Sa-
hası'nda gerçekleşti-
rilen final yarışlarını 
ziyaret eden Hıdır, 
SUBÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Sarıbıyık 
ile yarışmacı takım-
ların stantlarını ge-
zerek öğrencilerden 
bilgi aldı.
 Hıdır, bu yıl 
57 farklı teknoloji ya-
rışmasının icra edil-
diğini, bunları Mar-
mara Bölgesi'ne yay-
maya çalıştıklarını 

söyledi.
 Sürü İHA 
teknolojisinin, hem 
sivil hem de savun-
ma alanında kullanıl-
dığını ve geleceğin 
teknolojisi olduğunu 
belirten Hıdır, tekno-
lojiyi üretmenin zor 
bir süreç olduğunu 
ifade etti.
 Hıdır, yarış-
maya katılan öğren-
cilerin mühendis gibi 
çalıştığını dile getire-
rek, "Burada emek 
veren genç kardeşle-
rimizi tebrik ediyo-
rum. 
 Onlar henüz 
üniversite çağınday-

ken mühendis gibi 
bu araçları geliştir-
ip gecelerini gündüz-
lerine katarak bu fa-
aliyetleri yürütüyor-
lar. 
 Buradaki ça-
lışmaları, ülkemizin 
kritik teknoloji alan-
larında çalışmalar yü-
rütmesi ve mühen-
dislik kabiliyetleri açı-
sından çok kıymetli 
görüyorum. 
 TEKNOFEST 
kuşağını her zaman 
T3 Vakfı olarak des-
teklemeye ve onların 
yanında olmaya gay-
ret ediyoruz." diye 
konuştu.

 Öğrencileri 
burada elde ettikleri 
deneyimlerle gelece-
ğe hazırlandıklarını 
belirten Hıdır, şunları 
kaydetti:
 "Aslında 
belki birçoğu mezun 
olduktan sonra gire-
cekleri şirkette öğre-
necekleri birçok fa-
aliyet ve çalışmayı, 
henüz üniversite öğ-
rencisiyken öğreni-
yorlar. 
 Bazen 
İHA'lar kaza-kırıma 
uğruyor ama onlar 
pes etmiyorlar, tek-
rardan bu İHA'yı bir 
araya getirip, topla-

yıp tekrardan yazılı-
mı yükleyerek o krizi 
hızlı şekilde yönete-
biliyorlar. 
 Bu anlamda 
TEKNOFEST, öğren-
cilere hayatlarında 
karşılaşacakları bir-
çok problemle henüz 
öğrenciyken karşı-
laşma ve çözüm 
üretme kabiliyeti ge-
liştiriyor."
 Hıdır, 30-31 
Ağustos'ta Milli Sa-
vunma Bakanlığı ile 
gerçekleştirilecek 
TEKNOFEST Mavi 
Vatan'a ilişkin, "İlk 
defa denizcilik ve su 
altı teknolojileri üze-
rine gençlerimizin 
yapmış olduğu pro-
jeler sergilenecek. 
 Bir yandan 
da yerli ve milli im-
kanlarla geliştirmiş 
olduğumuz milli ge-
mimiz ziyaretçilerle 
buluşacak." dedi.
 Ziyaretçilerin 
kayıt yaptırması ge-
rektiğini söyleyen 
Hıdır, NSosyal'e üye 
olanların ise alanda 
kolaylıklar ve farklı 
etkinliklerden yarar-
lanabileceğini kay-
detti.
(AA)

Merkez Bankası Başkanı Karahan: Enflasyonun yıl 
sonunda tahmin aralığımızın içinde kalmasını bekliyoruz

Türkiye'de internet kullananların 
oranı bu yıl yüzde 90,9'a yükseldi

T3 Vakfı Başkanı Hıdır, Sakarya'da 
TEKNOFEST Sürü İHA Yarışması'nı ziyaret etti
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HERCAİ (MENEKŞE) MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
s�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1339748
1- İdaren�n
1.1. Adı                                  : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
                                                MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�                     : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası        : 03862131023
1.4. İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası                     : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�        : 08.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n
açılacağı) adres                     : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                  : HERCAİ (MENEKŞE) MAL ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı   : Kırşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün 
                                                sorumluluk alanlarında kullanılmak üzere 6 kalem 
                                                (150.000 Adet ) HERCAİ (MENEKŞE) MAL ALIMI
                                                Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                     : Kırşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü F�-
                                                danlığı.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�        : Ürünler sözleşmeye müteak�p 120 gün �çer�s�nde İda-
                                                ren�n taleb� doğrultusunda peyder pey tesl�m ed�le-
                                                cekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�        : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken kr�-
terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken kr�-
terler:
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

HERCAİ (MENEKŞE) MAL ALIMI

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılı hazırlıkları kapsa-
mında yapımı tamamlanan Kırşehir 
Özel Eğitim Meslek Okulunun yeni 
binasında incelemelerde bulundu.
 İl Müdürü Gülşen, modern 
donanımlarla öğrencilerin ihtiyaçla-
rına uygun şekilde inşa edilen yeni 
okul binasında yürütülen son hazır-
lıkları yerinde gözlemledi. 

 Okul müdüründen detaylı 
bilgi alan Gülşen, eğitim-öğretime 
başlamadan önce öğrencilerin ve öğ-
retmenlerin en iyi koşullarda ders 
yapabilmeleri için tüm ayrıntıların ti-
tizlikle tamamlanması gerektiğini 
vurguladı.
“ÖZEL EĞİTİME AYRI BİR 
ÖNEM VERİYORUZ”
 İnceleme sırasında açıkla-
malarda bulunan İl Müdürü Yasin 

Gülşen, özel eğitimin kendileri için 
ayrı bir öncelik taşıdığını belirterek 
şunları söyledi:
 “Özel gereksinimli öğrenci-
lerimizin eğitim süreçlerini en iyi im-
kânlarla desteklemek bizim için 
büyük önem arz ediyor. 
 Bu binanın tamamlanmasıy-
la birlikte çocuklarımız, çağdaş eği-
tim ortamlarında daha verimli bir şe-
kilde eğitim görecekler. 
 2025-2026 yılı hazırlıkları 
kapsamında okullarımızın eksiksiz 
olarak yeni döneme girmesi için ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz.”
ÖĞRENCİLER İÇİN MODERN 
İMKÂNLAR
 Yeni binada atölyeler, uygu-
lama sınıfları, rehberlik odaları ve 
sosyal alanların bulunduğunu belir-
ten yetkililer, öğrencilerin hem mes-
leki hem de akademik gelişimlerini 
destekleyecek bir eğitim ortamı 
oluşturulduğunu ifade etti.
 İl Millî Eğitim Müdürü Gül-
şen’in incelemeleri, yeni eğitim-
öğretim yılı öncesi Kırşehir’de eğiti-
me verilen önem ve hazırlıkların ti-
tizlikle sürdürüldüğünü bir kez daha 
ortaya koydu. (FİLİZ ÖZ)

2025-2026 eğitim-öğretim
 yılı hazırlıkları sürüyor

İl Millî Eğitim Müdürü Gülşen’den yeni okul binasına inceleme

 Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı ta-
rafından düzenlenen Ağustos Ayı Meclis Top-
lantısı, çiftçilerin sorunları ve çözüm öneri-
lerinin ele alındığı verimli bir buluşmaya 
sahne oldu.
 Toplantıya katılan Kırşehir Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Hüseyin 
Şenlik, tarım Bağ-Kur’u ve çiftçilerin sosyal 
güvenlik hakları üzerine kapsamlı bir istişa-
re gerçekleştirdi. 
 Çiftçilerin beklentileri ve karşılaştık-
ları sorunların değerlendirildiği görüşmeler-
de, sosyal güvenlik alanındaki uygulamala-
rın tarım sektörü üzerindeki etkileri detaylı 

şekilde ele alındı.
 Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Top-
rak, toplantının ardından yaptığı açıklama-
da, “Katılımlarından ve değerli paylaşımla-
rından dolayı Sayın Müdürümüze teşekkür 
ediyor, iş birliğimizin çiftçilerimizin yararına 
güçlenerek devam etmesini diliyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
 Kırşehir’de tarım sektörünün geliş-
mesi ve çiftçilerin haklarının korunmasına 
yönelik yürütülen bu tür iş birliklerinin, önü-
müzdeki süreçte de artarak devam etmesi 
hedefleniyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Ziraat Odası’nda
 Ağustos Ayı Meclis 

Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy 
ile Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastane-
si’nde başhekimlik 
görevine başlayan 
Doç. Dr. Zeynel Abi-
din Erbesler, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek’i makamın-
da ziyaret etti.
 Valilik maka-
mında gerçekleşen 
ziyarette, sağlık ala-
nında yürütülen ça-
lışmalar ve Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde sunu-
lan hizmetlerin geliş-
tirilmesine yönelik 
değerlendirmeler ya-
pıldı.
  İl Sağlık Mü-

dürü Ersoy, Kırşe-
hir’de sağlık hizmet-
lerinin kalitesini ar-
tırmak için yapılan 
çalışmalara dair bilgi 
verirken, yeni baş-
hekim Erbesler de 
hastanede başlat-
mayı planladıkları 
projeler ve hedefler 
hakkında Vali Demir-
yürek’e bilgi sundu.
 Vali Demir-
yürek, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
sağlık hizmetlerinin 
vatandaşlara en iyi 
şekilde ulaştırılması 
için kurumlar arası iş 
birliğinin önemine 
vurgu yaptı. Ayrıca, 
yeni göreve başla-
yan Başhekim Er-

besler’e hayırlı olsun 
dileklerini ileterek gö-
revinde başarılar di-

ledi.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dilek ve te-

mennilerin ardından 
sona erdi.
(MUTAT BOR)

Yen� Başhek�mden Val� 
Dem�ryürek’e �lk z�yaret
İl Sağlık Müdürü Ersoy ve Başhekim Erbesler’den Vali Demiryürek’e ziyaret

 Hazine ve 
Maliye Bakanlığının, 
Hazine Destekli Ke-
falet Sistemi kapsa-
mında özel hesap 
açabilmesi kararlaş-
tırıldı.
Ankara
 "Kredi Ga-

ranti Kurumlarına 
Sağlanan Hazine 
Desteğine İlişkin Ka-
rarda Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Cum-
hurbaşkanı Kararı" 
Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlü-
ğe girdi.

 Karar doğ-
rultusunda, Hazine 
Destekli Kefalet Sis-
temi kapsamında 
kredi garanti kurum-
ları nezdinde tazmin 
ödemeleri için açılan 
işletme hesapların-
daki kamu kaynağı-

nın daha etkili ve ve-
rimli değerlendirile-
bilmesi için Bakanlık-
ça özel hesap açıla-
bilecek.
 İşletme he-
sabında yer alan ve 
Bakanlıkta belirle-
necek miktardan faz-
lası özel hesaba ak-
tarılacak. 
 Özel hesap-
ta bakiye olduğu 
müddetçe destek he-
sabı aracılığıyla mer-
kezi yönetim bütçe-
sinden işletme hesa-
bına aktarım yapıl-
mayacak. Hesaba 
ilişkin usul ve esas-
lar Bakanlıkça belir-
lenecek. 
 Ayrıca, Ba-
kanlık ortaklığıyla ku-

rulan Katılım Finans 
Kefalet AŞ aracılığıy-
la sistem kapsamın-
da işletmelere sağla-
nacak kefalet deste-
ğine ilişkin süreçlerin 
katılım finans esas-
larına uygun şekilde 
yürütülmesi için dü-
zenleme yapıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Hazine ve Maliye Bakanlığınca Hazine Destekli
 Kefalet Sistemi kapsamında özel hesap açılacak
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Özata: Geleceğin liderleri buradan yetişecek
1'den Devam
Prof. Dr. Özata mesajında şu ifadeleri kul-
landı:
 “Sevgili Öğrencilerimiz, Üniversite-
mize ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemi-
ze hoş geldiniz. 
 Yükseköğretim yolculuğunuzda 
önemli bir adımı geride bıraktınız ve artık siz-
ler de büyük bir aile olan İİBF’nin değerli 
üyelerisiniz.
  Fakültemizde geçireceğiniz yıllar bo-
yunca sadece akademik bilgiyle donanma-
yacak, aynı zamanda sorgulayan, araştıran, 
eleştirel düşünebilen, toplumun ihtiyaçlarına 
duyarlı ve mesleki anlamda yetkin bireyler 
olarak yetişeceksiniz.
  Sizleri, geleceğin liderleri, yönetici-
leri, girişimcileri ve topluma yön verecek bi-
reyleri olarak görmek bizler için gurur kay-

nağıdır. 
 Biz, akademik ve idari kadromuzla 
birlikte her zaman yanınızda olacağız. Kapı-
larımız size daima açık olacak. Katkı ve ba-
şarılarınızla fakültemize yeni bir enerji kata-
cağınıza inanıyor, sizlere verimli, başarılı ve 
unutulmaz bir üniversite hayatı diliyorum. 
Hoş geldiniz, yolunuz açık olsun.”
ÖĞRENCİLERE GENİŞ İMKÂNLAR
 Prof. Dr. Özata, öğrencilerin sadece 
akademik değil, sosyal, kültürel ve kişisel 
gelişimlerine de önem verdiklerini vurgula-
dı. 
 Fakültenin tüm imkânlarının öğren-
cilerin hizmetine sunulduğunu dile getiren 
Özata, İİBF’nin gençlerin geleceğe daha do-
nanımlı hazırlanması için gerekli her türlü 
desteği sağlayacağını ifade etti. 
(MURAT BOR)

Kırşehir AFAD’dan Gençlere Afet Farkındalığı Eğitimi
1'den Devam
Programa katılan öğrenciler, afet öncesi, sı-
rası ve sonrasında yapılması gerekenler hak-
kında detaylı bilgi aldı.
 Eğitimlerde, olası afetlere karşı alı-
nacak önlemler, afet anında doğru davranış 
biçimleri ve afet sonrasında uygulanması ge-
reken adımlar gençlere aktarıldı. 
 Katılımcılar, çeşitli senaryolar üze-
rinde bilgilendirilerek afet bilincini artırma 
fırsatı buldu.
 Programın uygulamalı bölümünde 
ise çadır kurma teknikleri öğrencilere göste-
rildi. Doğru ve güvenli çadır kurulumu ko-
nusunda pratik yapan gençler, aynı zaman-
da grup çalışmalarıyla dayanışma ve ekip ru-

hunu pekiştirdi.
AFAD yetkilileri, bu tür eğitimlerin hem bi-
reysel hem de toplumsal anlamda afetlere 
karşı dayanıklılığı güçlendirdiğine dikkat çe-
kerek, “Gençlerin afet farkındalığının artırıl-
ması toplumumuzun genel direncini güçlen-
dirmektedir. 
 Eğitimlerle hem pratik beceriler ka-
zandırıyor hem de toplumsal dayanışma kül-
türünü geliştiriyoruz” açıklamasında bulun-
du.
 Gençlerin afetlere karşı bilinçlenme-
si ve temel müdahale becerilerini kazanma-
sı amacıyla düzenlenen eğitimlerin önümüz-
deki dönemde de farklı etkinliklerle devam 
edeceği belirtildi. (MURAT BOR)

 Kırşehir İl 
Kültür ve Turizm Mü-
dürü Mustafa 
Doğan, Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin’i ziyaret ede-
rek kültürel değerler 
ve turizm iş birliğini 
görüştü.
 Kırşehir İl 
Kültür ve Turizm Mü-
dürü Mustafa Doğan 
ile İl Kültür Müdür 
Yardımcısı Eyüp 
Temur, Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin’i makamında 

ziyaret etti. Ziyaret-
te, Mucur ilçesinin 
kültürel değerleri ve 
turizm potansiyeli 
üzerine kapsamlı de-
ğerlendirmeler yapıl-
dı.
 Görüşmeler-
de, Mucur’un tarihî 
ve kültürel mirasının 
korunması, turizmin 
canlandırılması ve il-
çenin turizm gelirle-
rinin artırılması ama-
cıyla yapılabilecek 
ortak projeler ele 
alındı.

  İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü 
yetkilileri, bölgenin 
turizm açısından ta-
şıdığı potansiyelin ar-
tırılması için destek 
vereceklerini vurgu-
ladı.
 Başkan Ali 
Şahin, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
“Mucur olarak sahip 
olduğumuz kültürel 
zenginliklerin turizm-
le buluşması, ilçemi-
zin kalkınması için 

büyük önem taşıyor.   
 İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü 
ile güçlü bir iş birliği 
içinde çalışarak, tu-
rizm alanındaki pro-
jelerimizi hayata ge-
çirmeyi hedefliyoruz. 
 Bu anlamda 
her türlü desteğe açı-
ğız” dedi.
 Ziyaret sıra-
sında, taraflar turizm 
sezonu hazırlıkları ve 
tanıtım faaliyetleri 
hakkında da bilgi 
alışverişinde bulun-

du. 
 İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü, 
Mucur’un turizm des-
tinasyonu olarak 
daha iyi tanıtılması 
için planlanan faali-
yetleri de paylaştı.
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen ziyaret, karşı-
lıklı iyi dileklerin ile-
tilmesi ve hatıra fo-
toğrafı çekimiyle 
sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünden Şahin’e ziyaret

 Çiçekdağı Kaymakamı 
Murat Görmüş, DSİ 122. Şube Mü-
dürü Serkan Bostancıoğlu, İl Özel 
İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Mü-
dürü Adem Öztürk ile İlçe Özel 
İdare Müdürü Selahattin Şahin, Ak-
bıyıklı Köyü’nde içme suyu hattına 
ilişkin kapsamlı incelemelerde bu-
lundu.
 Ziyarette, köydeki içme 
suyu hattının taşkınlardan etkilen-
memesi amacıyla alınacak tedbirler 

ve yapılacak güçlendirme çalışmala-
rı detaylı şekilde ele alındı. Yetkililer, 
mevcut hattın durumu ve riskli böl-
gelerde alınabilecek önlemler hak-
kında değerlendirme yaptı.
 Kaymakam Görmüş ve tek-
nik ekip, hattın dayanıklılığının artı-
rılması ve taşkınlara karşı korunma-
sı için atılacak adımların planlanma-
sı konusunda bilgi aldı.
  Su ve Kanal Hizmetleri yet-
kilileri ise çalışmalara en kısa süre-

de başlanması için koordinasyonun 
sağlanacağını belirtti.
 İlçe yönetimi, Akbıyıklı 
Köyü sakinlerinin içme suyu hizme-
tinin güvenli ve kesintisiz olarak sür-
dürülebilmesi için altyapı yatırımları-
na öncelik vereceklerini vurguladı.
 Yapılan incelemelerin ardın-
dan teknik değerlendirmeler ta-
mamlandı ve çalışmaların hızla baş-
latılması için hazırlıklar devam edi-
yor. (SEVGİ ER)

Akbıyıklı Köyü su
 hattı değerlendirildi

 Erciyes Üni-
versitesi (ERÜ) 
Tıp Fakültesi tara-
fından yayımla-
nan "Journal of 
Clinical Practice 
and Research" 
isimli tıp dergisi-
nin en büyük tıp 
veri tabanların-
dan biri olan 
"PubMed" üzerin-
den erişilebilir 
hale geldiği bildi-
rildi.
Kayseri

 ERÜ'den ya-
pılan yazılı açıklama-
da, PubMed'in, Ame-
rika Birleşik Devlet-
leri Ulusal Tıp Kü-
tüphanesi tarafından 
yönetilen ve tüm 
dünyadaki bilim in-
sanlarının araştırma-
larına ulaşmak için 
kullandığı en önemli 
platform olduğu be-
lirtildi.
 ERÜ'nün tıp 
dergisinin bu plat-
formda yer almasıyla 

üniversitenin bilimsel 
üretiminin uluslara-
rası ölçekte daha 

fazla dikkati çekece-
ği vurgulanan açıkla-
mada, Kayseri'den 

çıkan verilerin dün-
yanın dört bir yanın-
daki araştırmacılar 
tarafından okunaca-
ğı ve atıf yapılacağı 
ifade edildi.
 Açıklamada, 
tıp dergisinin Pub-
Med'de yer almasıyla 
hem üniversitenin 
hem de şehrin adı-
nın küresel bilim lite-
ratüründe çok daha 
güçlü bir şekilde yer 
bulacağı kaydedildi.
(AA)

Erc�yes Ün�vers�tes�n�n tıp derg�s�, 
dünya platformunda er�ş�leb�l�r hale geld�
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Devamı 7'de

Kırşehir AFAD’dan Gençlere 
Afet Farkındalığı Eğitimi

 Hirfanlı Gençlik Kampı’nda 
düzenlenen programda gençler, 
afetlere karşı bilinçlendirildi ve uy-
gulamalı eğitimlerle pratik beceriler 

kazandı.
 Kırşehir İl Afet ve Acil 
Durum (AFAD) Müdürlüğü, gençle-
rin afetlere karşı hazırlıklı olmalarını 

sağlamak amacıyla Hirfanlı Gençlik 
Kampı’nda kapsamlı bir afet farkın-
dalığı eğitimi gerçekleştirdi. 

Devamı 7'de

“KAPILARIMIZ SİZLERE HER ZAMAN 
AÇIK”
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Deka-
nı Prof. Dr. Musa Özata, fakülteye yeni kayıt 

yaptıran öğrenciler için bir mesaj yayımladı. 
Prof. Dr. Özata, mesajında öğrencileri bü-
yük bir ailenin parçası olarak gördüklerini 
belirterek, onlara başarılar diledi.

Özata: Geleceğin
liderleri buradan 

yetişecek
İİBF 

Dekanı 
Prof. Dr. 

Musa 
Özata’dan

 yeni 
öğrencilere

 “Hoş 
geldiniz”
 mesajı

 Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi 
(ABB) FOMGET 
Kadın Futbol Takımı, 
Finlandiya'da UEFA 
Şampiyonlar Ligi 2. 
eleme turu yarı fina-
linde Çekya temsilci-
si Slavia Prag'a 2-1 

mağlup oldu.
Ankara
 Ankara 
ekibi, başkent Hel-
sinki'nin ev sahipliği 
yaptığı 7. grup yarı 
final mücadelesinde 
Slavia Prag ile karşı 
karşıya geldi.

 Helsinki Fut-
bol Stadı'ndaki mü-
sabakada 46. daki-
kada Mclaughlin, 49. 
dakikada Svitko-
va'nın attığı gollerle 
Çekya temsilcisi 
maçta 2-0 öne geçti. 
ABB FOMGET 90. da-

kikada penaltı ka-
zandı ancak değer-
lendiremedi. 
 Penaltıyı ka-
çıran Armisa Kuç 
90+5'te attığı kafa 
golüyle farkı 1'e in-
dirdi.
 Slavia Prag 
oyuncusu Polcaro-
va'nın 89. dakikada 
kırmızı kart gördüğü 
maçı 2-1 Çekya tem-
silcisi kazandı.
 ABB FOM-
GET, 30 Ağustos'ta 
Valerenga-Helsinki 
maçının kaybedeniy-
le UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalabilmek 
için mücadele ve-
recek.
(AA)

ABB FOMGET, UEFA Kadınlar Şamp�yonlar 
L�g� 2. eleme turu yarı f�nal�nde 

Çekya tems�lc�s� Slav�a Prag'a 2-1 yen�ld�

 Tayland'da düzenlenen 
Dünya Şampiyonası'nın üçüncü ma-
çında Kanada'yı 3-0 yenerek E 
Grubu'nu lider tamamlayan A Milli 
Kadın Voleybol Takımı, son 16 tu-
runda Slovenya ile eşleşti.
Nakhon Ratchasima
 Mücadelenin ilk dakikaların-
da denge hakim olurken setin baş-
ları 6-6 eşitlikle geçildi. 
 Blok sayılarını artırarak 
setin ortalarına doğru farkı 3 sayıya 
(13-10) çıkaran milli takım, Melissa 
Vargas, Ebrar Karakurt ve Yaprak 
Erkek'in katkılarıyla 20'li sayılara 
(20-16) gelen taraf oldu. Etkili oyu-
nunu sürdüren milliler, ilk seti 25-21 
önde tamamladı.
İkinci sete iyi başlayan Kanada, 
setin başlarında 3 sayılık (3-6) fark 
yakaladı. 
 Kanada, setin ortalarına 
doğru farkı (7-13) artırsa da milliler, 
Zehra Güneş, Ebrar Karakurt ve Me-
lissa Vargas'la sayılar buldu ve farkı 

1'e (13-14) indirdi. Defanstaki et-
kinliği artıran ay-yıldızlılar, 18-18'de 
eşitliği yakaladı. Setin sonları 24-24 
eşitlikle geçilirken, Melissa Vargas'ın 
servis turunda hata yapmayan Tür-
kiye, ikinci seti 27-25 önde bitirdi.
Üçüncü sete etkili başlayan mililer, 
Eda Erdem ile bulduğu sayılarıyla 3 
sayılık (5-2) fark yakaladı.
  Setin ortalarına 6 sayı (12-
6) önde giren milli takım, etkili oy-
nadığı üçüncü seti 25-13, mücade-
leyi 3-0 kazandı.
 Oynadığı üç maçı da kaza-
nan ay-yıldızlılar, E Grubu'nu lider ta-
mamladı. 
 Grupta bir maç kala son 16 
turuna yükselmeyi garantileyen milli 
takım, D Grubu'nu ikinci sırada ta-
mamlayan Slovenya karşısında çey-
rek finale yükselme mücadelesi ve-
recek.
Milli takım, Dünya Şampiyona-
sı'nda grubunu ilk defa yenilgi-
siz tamamladı

 A Milli Kadın Voleybol Takı-
mı, E Grubu'nda oynadığı İspanya, 
Bulgaristan ve Kanada maçlarını set 
vermeden kazanmayı başardı.
 Dünya Şampiyonası'na ka-
tıldığı 2006'dan bu yana hiçbir orga-
nizasyonda grupları yenilgisiz ta-
mamlayamayan milliler, 2025 Kadın-
lar Dünya Voleybol Şampiyonası'nda 
bu şansızlığı kırdı.
Kaptan Eda Erdem, Tay-
land'daki Dünya Şampiyona-
sı'nda ilk kez forma giydi
 A Milli Kadın Voleybol Takı-
mı Başantrenörü Daniele Santarelli, 
grubun ilk iki maçı olan İspanya ve 
Bulgaristan mücadelelerinin ilk 
6'sında Sinead Jack-Kısal'a yer 
verdi.
 Kanada maçında ilk kez ilk 
6'da başlayan kaptan Eda Erdem 
Dündar, bu maçta aldığı 13 sayıyla 
millilerin en çok sayı üreten ikinci 
ismi oldu.
(ANADOLU AJANSI)

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 
son 16 turunda Slovenya ile eşleşti
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